2016 年 1 月 4 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

Sony Bank WALLET サービス開始！

Visa デビット 5,000 円以上のご利用で 1,000 円プレゼント実施のお知らせ

以上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：渡辺・堀川・安積

ソニー銀行のサイト サービスサイト企業サイト
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903  Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

2016年1月4日
ソニー銀行株式会社

Sony Bank WALLET サービス開始！
Visa デビット 5,000 円以上のご利用で 1,000 円プレゼント実施のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：伊藤 裕／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2016 年
1月4日（月）より、Visa デビット付きキャッシュカード「Sony Bank WALLET（ソニーバンク・ウォレット）」
のサービス開始にあわせ「国内 Visa 加盟店で 5,000円以上のご利用で 1,000円プレゼント」を実施しますの
でお知らせいたします。

●プレゼント条件 Sony Bank WALLET 発行月の翌々月の末日までに、国内 Visa 加盟店で Visa デビット
ご利用金額の累計が 5,000円以上のかたにもれなく1,000円プレゼントいたします。

●カード発行月の確認方法 Sony Bank WALLET の券面でご確認ください。

●プレゼント方法・時期 1,000円プレゼントは、カード発行月の 4 ヶ月後となります。
 プレゼント入金月の25日までにお客さまの円普通預金口座へ入金します。

Sony Bank WALLET の詳細につきましては、サービスサイトをご覧ください。

以　上

カード有効期限（月／西暦年下2ケタ）の左側がカード発行月です。

このカードでは「1月」がカード発行月となりますので、その翌々月にあたる3月末日まで
が対象期間となります。

カード発行月